南京邮电大学2010年6月英语四级考试报名通知英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E9_82_AE_E7_c83_646080.htm 2010年6月全国大学

英语四、六级考试的报名通知 为贯彻落实《省教育考试院关

于做好2010年上半年大学英语四六级考试报名工作的通知》

（苏教考社〔2010〕6号）的文件精神,做好我校2010年6月全

国大学英语四、六级考试报名工作,现将有关事项通知如下：

一、考试时间： 英语四级、日语四级考试定于6月19日（星期

六）上午9:0011:20 俄语四级定于6月19日（星期六）上午9

：0011：15 英语六级考试定于6月19日（星期六）下

午15:0017:20 二、报考资格及注意事项： 1.在修大学英语四级

课程的考生方可报考CET4；已经取得CET4证书或者CET4考

试425分以上（含425分）的学生方可报考CET6； 通达专升本

的学生如在原学校取得CET4证书，先在网上报名并由通达学

院审核后上报教务处方可报考CET6； 2.未取得CET4证书的研

究生可报考CET4，已取得CET4证书或者CET4考试425分以上

（含425分）的研究生可报考CET6； 3.不允许学生跨校报考；

4.四、六级不得同时兼报。 5.根据江苏省教育考试院要求,数

据上报后名单不得增加、减少或者替换, 请学生本着认真负责

的态度进行考试报名。凡报名并符合报考资格的学生必须缴

费并不允许取消报名或者改报语种。 6.因江苏省教育考试院

要求必须提供考生电子相片，凡不能提供报名要求的电子照

片的在校生即使报名缴费也不能参加2010年6月的四、六级考

试。已经在新生入学时参加过学校组织的照片采集的学生，

正常情况下无需再提交电子照片信息, 其余需报名参加今年6

月英语四、六级考试学生，须将符合标准的电子照片信息（

照片文件名为 学号．JPG）于2010年4月2日16：00前以学院为

单位送到教务处考试中心，逾期不再收取。 三、报名时间：

1.四、六级考试报名时间为： 2010年3月15日9:00～2010年4月2

日16:00 报名网址：http://202.119.232.10/zhxt_bks/zhxt_bks.html

考试类型课程号课程名课序号英语四级cet4国家大学英语四

级1日语四级cjt4日语四级1俄语四级crt4俄语四级1英语六

级cet6国家大学英语六级1 2.研究生和继续教育学院、应用技

术学院学生四、六级考试报名时间： 研究生和继续教育学院

、应用技术学院学生采用集体报名形式，报名后凭盖章核实

的名单（需本人签名确认个人信息，否则视为自动放弃此次

考试机会）及其电子版（按教务处下发格式）和符合要求的

电子照片（CET照片采集标准详见附件,照片名为学号）,

于2010年3月30日16:00前到教务处考试中心办理报名手续。 四

、报名费： 本次大学英语四、六级考试报名费为30元；本次

缴费采用从学校给学生发放的中信卡直接扣款的方式，请各

学院通知学生务必要在4月2日前向卡中存入足够现金（至少

大于31元），防止扣款出现问题，从而影响报名工作的顺利

进行。学生卡号若有变更，请通知学生及时到财务处计划科

办理更改登记手续。 研究生和继续教育学院、应用技术学院

学生凭教务处下发的交费单于4月2日前（财务处工作时间）

至财务处统一办理交费手续，逾期取消报名资格。 准考证领

取时间暂定为：2010年6月14日。 五、联系方式 办公地点：

仙林校区行政南楼253室； 电话：025-85866576 六、未尽事宜

由教务处负责解释。 特此通知。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com